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Estado de Zacatecas
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$7,389,039.65

$1,974,393.19
$19,175.25
$910,330.28
$941,464.05
$103,423.61

$4,941,618.07
$51,057.34
$406,103.09

$15,867.96
$45,340,573.63

$45,340,573.63
$25,111,435.00
$19,101,095.00

$1,128,043.63

$296,591.47

$290,591.47
$290,591.47

$6,000.00

$53,026,204.75

$67,536,242.22
$47,816,877.24
$6,953,286.29
$12,766,078.69
$4,374,328.25
$52,200.00
$1,132,631.43
$2,628,916.64
$560,580.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$127,360,124.50

$127,360,124.50

$199,270,694.97

-$146,244,490.22

$5,188,437.18

$2,205,416.44
$3,938.20
$931,591.34
$1,185,953.80
$83,933.10

$2,602,636.44
$124,496.00
$235,906.67

$19,981.63
$52,376,545.93

$52,376,545.93
$22,799,706.00
$18,260,411.00
$11,316,428.93

$282,473.15

$282,473.15
$282,473.15

$0.00

$57,847,456.26

$80,446,378.22
$52,179,499.78
$9,577,028.37
$18,689,850.07
$8,457,946.50
$0.00
$3,450,395.01
$252,500.00
$4,623,051.49

$132,000.00
$0.00

$0.00
$374,123.30
$374,123.30
$533,400,448.78

$533,400,448.78

$622,678,896.80

-$564,831,440.54
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